

SK. N. GÅRD ApS

Nedergårdsvej 23, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 16 15 73 33

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020

Dirigent:

.....
Kurt Ingemann Mortensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SK. N. GÅRD ApS
Adresse, postnr., by	Nedergårdsvej 23, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	16 15 73 33
Stiftet	11. november 1975
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Telefon	75 68 22 88
Bestyrelse	Kurt Ingemann Mortensen Bente Mortensen
Direktion	Kurt Ingemann Mortensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelser	Danske Bank Jessensgade 1, 8700 Horsens Nordea Rådhusstorvet 13-19 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været dels udlejning af cykler samt handel hermed, dels handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 115.290 kr. mod et underskud på 85.650 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på 735.773 kr. Resultatet er påvirket af værdipapirernes udvikling. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Det forventes, at selskabet i de kommende regnskabsår løbende afvikler sin udlejningsaktivitet.

Selskabet forventer at have et positivt resultat og en positiv likviditet i 2020/21.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-10.203	7.231
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-940	-1.565
	Andre driftsomkostninger	0	-444
	Resultat før finansielle poster	-11.143	5.222
	Finansielle indtægter	35.142	33.756
2	Finansielle omkostninger	-139.289	-124.628
	Resultat før skat	-115.290	-85.650
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-115.290	-85.650
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-115.290	-85.650
		-115.290	-85.650

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	561	2.110
		561	2.110
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	598.977	951.341
		598.977	951.341
	Anlægsaktiver i alt	599.538	953.451
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	141.025	52.670
		141.025	52.670
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.358	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.540	10.308
	Andre tilgodehavender	18.428	0
	Periodeafgrænsningsposter	658	1.166
		33.984	11.474
	Likvide beholdninger	294.641	298.524
	Omsætningsaktiver i alt	469.650	362.668
	AKTIVER I ALT	1.069.188	1.316.119

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	535.773	651.063
	Egenkapital i alt	735.773	851.063
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.933	16.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	178.417	156.844
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.065	283.953
	Anden gæld	0	7.760
		333.415	465.056
	Gældsforpligtelser i alt	333.415	465.056
	PASSIVER I ALT	1.069.188	1.316.119

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Eventualaktiver
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	736.713	936.713
Overført via resultatdisponering	0	-85.650	-85.650
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	651.063	851.063
Overført via resultatdisponering	0	-115.290	-115.290
Egenkapital 30. april 2020	200.000	535.773	735.773

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SK. N. GÅRD ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og vare under fremstilling, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	98.021	107.963
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.573	5.744
Andre finansielle omkostninger	34.695	10.921
	<u>139.289</u>	<u>124.628</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2019		77.700
Afgang i årets løb		-4.900
Kostpris 30. april 2020		<u>72.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019		75.590
Årets afskrivninger		940
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ		-4.291
Af- og nedskrivninger 30. april 2020		<u>72.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020		<u>561</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. maj 2019		907.226
Tilgang i årets løb		179.390
Tilgang i årets løb		-387.531
Kostpris 30. april 2020		<u>699.085</u>
Værdireguleringer 1. maj 2019		44.115
Nedskrivning		-98.021
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver		-46.202
Værdireguleringer 30. april 2020		<u>-100.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020		<u>598.977</u>

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**Noter****5 Selskabskapital**

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

6 Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførelse på 1.197 t.kr. Det beregnede udskudte skatteaktiv med 22 % på 263 t.kr. er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2020.

8 Nærtstående parter

SK. N. GÅRD ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Kurt Ingemann Mortensen	Nedergårdsvej 23, 8700 Horsens	Hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Kurt Ingemann Mortensen	Nedergårdsvej 23, 8700 Horsens

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Ingemann Mortensen

Direktion

På vegne af: Sk.N.Gård ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-468044754436

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-06-30 08:53:32Z

NEM ID 

Kurt Ingemann Mortensen

Dirigent

På vegne af: Sk.N.Gård ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-468044754436

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-07-01 08:02:03Z

NEM ID 

Kurt Ingemann Mortensen

Bestyrelse

På vegne af: Sk.N.Gård ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-468044754436

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-07-01 08:02:03Z

NEM ID 

Bente Mortensen

Bestyrelse

På vegne af: Sk.N.Gård ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-795939271257

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-07-01 15:31:25Z

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-07-01 17:36:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GA0X3-CTZEO-Z7BHH-H8SMX-AT54U-LBNXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>